
Comune di BUTTIGLIERA ALTA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2012

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA

Titolo 1 Entrate tributarie

2

3

4

5

6

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto all'esercizio di
funzioni delegate dalla regione

Entrate extratributarie

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossioni di
crediti

Entrate derivanti da accensioni di prestiti

Entrate da servizi per conto di terzi

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

Titolo

3.342.602,00

122.440,00

745.361,00

2.493.824,00

0,00

921.165,00

1 2 3 4

Totale Entrate Finali

Totale

Avanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Entrate

6.704.227,00

7.625.392,00

0,00

7.625.392,00

Titolo 1 Spese correnti 4.149.413,00

Titolo

Titolo

Titolo

2

3

4

Spese in conto capitale

Spese per rimborso di prestiti

Spese per servizi per conto di terzi

2.493.824,00

60.990,00

921.165,00

Totale Spese Finali

Totale

Disavanzo di Amministrazione

Totale Complessivo Spese

6.643.237,00

7.625.392,00

7.625.392,00

0,00



Comune di BUTTIGLIERA ALTA

RISULTATI DIFFERENZIALI 2012

RISULTATI DIFFERENZIALI COMPETENZA NOTE SUGLI EQUILIBRI

4.210.403,00

4.149.413,00

60.990,00

60.990,00

6.704.227,00

6.643.237,00

1 2 3 4

A) Equilibrio Economico Finanziario

Finanziare

Impiegare

0,00

60.990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Entrate Titolo I-II-III

Spese Correnti

(+)

(-)

Differenza

Quote di Capitale Amm.to Mutui (-)

Differenza*

B) Equilibrio Finale

Entrate Finali (av. + tit. I+II+III+IV)

Spese Finali (disav. + titoli I+II)

(+)

(-)

Saldo Netto da
(-)

(+)

* La differenza di.....................................................
è finanziata con:

0,00 %

Comune di BUTTIGLIERA ALTA, lì 21/03/2012

Il Segretario Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Rappresentante LegaleTimbro
Dell'ente


